
 
UCHWAŁA NR 1565/12 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA  5 GRUDNIA 2012r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2012 ROK 
  

 
Na podstawie art.257, pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) oraz § 12, pkt 2 Uchwały Nr XV/276/11 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29.12.2011 r., w sprawie uchwalenia budżetu 
Województwa Świętokrzyskiego na 2012 rok – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach: 
działu  150 – Przetwórstwo przemysłowe 
rozdziału 15095 – Pozostała działalność 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na realizację zadań statutowych przez 
Regionalne Centrum Naukowo Technologiczne. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Polityki Regionalnej oraz Dyrektorowi 
Regionalnego Centrum Naukowo Technologicznego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
                                                                         MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

                                                                            ADAM JARUBAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1565/12 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.12.2012 roku 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
  
  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   37 550,00 37 550,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 100,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 100,00  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 1 100,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   34 450,00 37 550,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   5 150,00

Zakup energii  4260   15 200,00

Zakup usług pozostałych  4300 30 000,00  

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych  4340   15 000,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 500,00  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej  4360 900,00  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej  4370 1 000,00  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4400 1 550,00  

Podróże służbowe zagraniczne  4420 500,00  

Różne opłaty i składki  4430   2 200,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 000,00  

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 2 000,00  

OGÓŁEM   37 550,00 37 550,00



  
  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1565/12 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.12.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej  
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT  
  
  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   37 550,00 37 550,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 100,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 100,00  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 1 100,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   34 450,00 37 550,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   5 150,00

Zakup energii  
Bieżąca działalność jednostki (20003) 4260   15 200,00

Zakup usług pozostałych  4300 15 000,00  

Zakup usług pozostałych  
Bieżąca działalność jednostki (20003) 4300 15 000,00  

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych  4340   15 000,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet  
Bieżąca działalność jednostki (20003) 4350 500,00  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej  
Bieżąca działalność jednostki (20003) 

4360 900,00  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej  
Bieżąca działalność jednostki (20003) 

4370 1 000,00  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4400 1 550,00  

Podróże służbowe zagraniczne  4420 500,00  

Różne opłaty i składki  
Bieżąca działalność jednostki (20003) 4430   2 200,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 000,00  

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 2 000,00  

OGÓŁEM   37 550,00 37 550,00

 
 


